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１．この部品表はSk810M,Sk708M型の部品が記載されております。

２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。

数量

1

３．補修部品は必ずフジイ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。

４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので、
    あらかじめご諒承ください。

５．ご注文の部品は原則として誤送以外の返品は受入れ致しかねます。

６．需要期には注文が殺到致しますので、早めに部品の準備をお願いします。

７．この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年といたします。
　　ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期などについて
    ご相談させていただきます。

1. This parts list covers parts for Sk810M,Sk708M

2. Please place your order in the following manner.

Quantity

1

3. Use"FUJII GENUINE PARTS" exclusively for servicing.
   Other products, although they may appear similar, may result in performance 
   and/or shorter service life.

4. This parts list or price of the parts is subject to change without prior notification
   due to higher cost in materials, processing, and to design changes.

5. As a rule, the parts you order can not be returned unless wrong parts are sent due 
   to our mistakes.

6. We have a hard time handling order for parts during busy season.
   Please allow us enough time to handle your orders during these season.

7. We stock spare and repair parts for 9 years after manufacturing of the model ends.
   However, please inquire at us for delivery time and prices even after that.

GENERAL INFORMATION

Sk810M

見出番号 部品番号

適用号機

部品表ご使用について

型式名 Sk810M Sk708M

000001～ 000001～

部  品  名

2-1 013001A FRAME COMP/L

Application 000001～ 000001～

Model Sk810M Sk708M

Key No. Parts No. Parts Name.

Sk810M 2-1 013001A FRAME COMP/L



記号
810
708

記号 （部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです）

略語

標示

このパーツリストでは、各図の左下を車輌前方方向としてあります。
前方方向が異なる図についてのみ下に示す前方方向矢印で前方を示してあります。
但し、ユニット部品の分解図については見やすい方向で図示してあり、前方方向は示してありません。

OP オプションO.S オーバーサイズ Re リア
R.H ライト d 直径A/R 所要 Fr フロント

l 長さ
C 選択 ASSY アセンブリ L.H レフト t 厚さ

ＡＬＬ 全仕様共通 U.S アンダーサイズ STD スタンダード

このパーツリストで示す「前」「後」「左」「右」は次のように決めてあります

 旧部品　Ａ
 新部品　　

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、適用号機欄に号機を記入

 新部品　　
 旧部品　Ｄ
 新部品　　

 旧部品　Ｂ

機械番号：～ＸＸＸＸＸＸ………号機まで
               ＸＸＸＸＸＸ～………号機から

旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に、旧部品番号を備考欄に表示）
○

新部品のみ互換性あり （新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付ける事は出来ません）

新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます）

表示記号

このパーツリストには、つぎの記号、略語、標示を使用しています

このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています

新旧共に互換性あり

＊ 部品供給不可 （部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません）

（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます）

Ｓk７０8Ｍ

搭載エンジン

  ０００００１～Ｓk８１０Ｍ
  ０００００１～

GM301LE-804
GM291LE-800

型        式 適     用     号     機



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 013001A FRAME COMP/L 1 1

2 V9600-131000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1310FB 1 1 BM1310FB

3 013002A FRAME COMP/R 1 1

4 V9600-131000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1310FB 1 1 BM1310FB

5 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2

6 0130540 COVER/REAR 1 1

7 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

8 0093820 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ/150 1 1

9 0130530 COVER/UNDER 1 1

10 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6 6 M8x16 7T

11 0130250 GROMMET/B12-2 2 2

13 0130590 COVER/UNDER 1 1

14 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

15 8755-01-25-0A HSTﾌﾟｰﾘ 1 1

16 0570-0005-016-00000 ｷｰ 1 1 5x5x16

17 V70416-00150 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-15 2 2 S-15

18 0130270 MISSION ASSY/SB-10SC 1 1

19 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

20 0130060 PLATE/MISSION 2 2

21 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

22 013005A BASE COMP/MISSION 1 1

23 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

24 0130070 SHAFT COMP/ADJUST 1 1

25 0130080-01 ROD/HST 1 1

26 V69313-00080 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ/SQ8RS 1 1

27 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

28 V36026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

29 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 8 8 M8x16 7T

30 0095850 TUBE/SPIRAL/300 1 1

31 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 1 M8

32 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

33 0130520 COVER COMP/UPPER 1 1

34 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6 6 M8x16 7T
35 0096980 PROTECTOR/195 1 1

No.２  フレーム部   FRAME 　

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 V81320-00300 Vﾍﾞﾙﾄ/LA30/ｵﾚﾝｼﾞ 1 1 LA-30ｵﾚﾝｼﾞ

2 VK710-0110-035 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M10X35 4 4 M10x35 7T

3 8755-02-01-00B ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ COMP 1 1

5 VK710-0110-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M10X20 4 4 M10x20 7T

6 0130000 PULLEY/V2/A89/B106 1 1

7 8755-02-06-0C ﾊｰﾈｽ (GM) 1 1

8 8755-02-04-00 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴﾍﾞｰｽ COMP 1 1

9 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 3 3 M8x16 7T

10 0100030 GUIDE COMP/L 1 1

11 0100040 GUIDE COMP/R 1 1

12 V39026-00100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M10 4 4 M10

13 8755-02-13-00-000a0 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ COMP SET 1 1 PLﾏｰｸNo16-6含む

14 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

15 0220280 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 2 2

16 0130090 GUIDE COMP/BELT 1 1

17 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

18 FSR700-7-2-01-000a0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ(+) SET 1 1 見出No19,20含む

19 BA-120R ﾋﾞﾆｰﾙｷｬｯﾌﾟ 2 2

20 8755-04-49-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1

21 FSR650A-3-6-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ 1 1

22 0111440 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ 1 1

23 0111450 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ 1 1

24 V98010-00020 ﾋｭｰｽﾞ 2 2 20A

25 0094180 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ (140) 4 4 L=140

26 0220310 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ (250) 2 2 L=250

27 8724-04-10-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 2 φ7x150

規  格
Standard

No.３  動伝部(1)  POWER TRANSMISSION(1) 

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks



    

A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 0130130 ROD COMP/DRIVE 1 1

2 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 2 2 M6

3 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 2 呼び6

4 V63000-00700 PULLEY/TENSION/70TB1LL 2 2

5 V70416-00120 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-12 1 1 S-12

6 0130120 TENSION COMP/DRIVE 1 1

7 V9600-121000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1210FB 2 2 BM1210FB

8 0130260 SPRING/HE115 1 1

9 8755-01-16-0 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝﾋｷｲﾀ 1 1

10 0130100 BASE COMP/TENSION 1 1

11 V9600-131000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1310FB 2 2 BM1310FB

12 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16

19 0130110 TENSION COMP/IMPELLER 1 1

20 8755-01-53-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾗ 1 1

21 V70416-00100 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-10 1 1 S-10

22 0111320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾛﾜﾃﾝｼｮﾝ) 1 1

23 8755-01-61-0A ｸﾗｯﾁｱｰﾑ 2 2

24 V21126-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ P2/M8X16 2 2 M8x16

25 V41316-00140 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M14 2 2 M14

26 V70416-00150 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-15 2 2 S-15

No.４  動伝部(2)   POWER TRANSMISSION(2) 

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 8755-01-29-00A ﾋﾞｰﾑ/ﾋﾀﾞﾘ COMP 1 1

2 V60018-06004 R.B.B/6004DDU 2 2 6004DDU

3 V70516-00420 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｱﾅ/R-42 2 2 R-42

4 V20626-12085 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 2 M12x85x30半

5 V30926-00120 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M12 2 2 M12

6 8755-01-30-00A ﾋﾞｰﾑ/ﾐｷﾞ COMP 1 1

7 8755-01-43-0 ｶﾗｰ/ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2 2

8 0100440 SPROCKET 2 2

9 0100550 PIN/6.4x59 2 2

10 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 2 呼び6

11 8755-01-52-0 ｴﾝﾄﾞﾚｽｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 150X60X21 2 150x60x21

11 8756-01-01-0 ｴﾝﾄﾞﾚｽｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 120X60X21 2 120x60x21

12 0100060 SCRAPER COMP 2 2

13 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 4 4 M8x20 7T

14 0130480 IDLER 2 2

15 V9600-252000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM2520FB 4 4 BM2520FB

16 8755-01-37-0 ｱｲﾄﾞﾗｶｲﾃﾝｼﾞｸ 2 2

17 V-FW-2555023 ﾜｯｼｬｰ/25.5X50X23 2 2

18 8755-01-38-00 ﾛｯｸｻﾞｶﾞﾈ COMP 2 2

19 V21136-10020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ P2 7T/M10X20 2 2 M10x20 7T

20 V70416-00200 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-20 2 2 S-20

21 8755-01-62-00A ｱｲﾄﾞﾗｼﾞｸ COMP 1 1

22 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16  7T

23 3737-121-029-0 ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘﾖｳｻﾞｶﾞﾈ 2 2

24 V38026-00080 Uﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

25 3256-107-005-0 ﾋﾟﾝ (8-18) 1 1

26 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

規  格
Standard

No.５  走行部  DRIVE SYSTEM

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 8755-03-01-0A-000a0 ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝｹｰｽ SET 1 1 見出No2含む

2 V7441-254508 ｵｲﾙｼｰﾙ/TC254508 1 1 TC254508

3 8755-03-02-0 ｼｬﾌﾄ (ﾌﾞﾛﾜ) 1 1

4 FSR110-5-8 ﾌﾞﾛﾜｷｰ 1 1

5 8755-03-03-0 ｳｫｰﾑ (3M/2/L) 1 1

6 8755-03-04-0 ｶﾗｰ (18Ｘ25Ｘ20.5) 1 1

7 V60011-06003 R.B.B/6003 1 1 6003

8 V60019-07304 R.B.B/7304B 1 1 7304B

9 0100010 METAL/BACK 1 1

10 V7441-204008 ｵｲﾙｼｰﾙ/TC204008 1 1 TC204008

11 V26036-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ ﾒｯｸ 7T/M8X20 4 4 M8x20 ７T

12 V60011-06205 R.B.B/6205 2 2 6205

13 8755-03-05-0 ｳｫｰﾑﾎｲｰﾙ （3M/20/L) 1 1

14 8755-03-08-0-000a0 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ SET 1 1 見出No15含む

15 V7441-254508 ｵｲﾙｼｰﾙ/TC254508 1 1 TC254508

16 V26036-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ ﾒｯｸ 7T/M8X20 2 2 M8x20 7T (液状ﾊﾟｯｷﾝ塗布)

17 V26036-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ ﾒｯｸ 7T/M8X20 3 3 M8x20 7T

18 0100120 SHAFT/COLLECTOR/800 1

18 0100110 SHAFT/COLLECTOR/710 1

19 8755-03-07-0A ｷｰ （7×7×36RR) 1 1

20 0094340 PF3/8ﾌﾟﾗｸﾞ 1 1

21 0094350 ﾊｲﾕｾﾝﾊﾟｯｷﾝ 1 1

22 V78000-00018 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾃｰﾊﾟﾌﾟﾗｸﾞ/PT1/8 1 1 PT1/8 (液状ﾊﾟｯｷﾝ塗布)

23 8755-03-10-00C ﾌﾞﾛﾜﾖｸ COMP 1 1

24 V20136-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 1 1 M8x20 7T

25 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

26 FSR450-2-18-0 ｷｰ 1 1

27 3259-106-007-0 ｼｭﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｷｰ 1 1

28 0100020 FLANGE/COLLECTOR 2 2

29 V20136-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

30 3259-106-007-0 ｼｭﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｷｰ 2 2

31 8755-03-14-00A ｵｰｶﾞﾖｸ800 (L) COMP 1

31 8756-03-02-00A ｵｰｶﾞﾖｸ710 (L) COMP 1

32 8755-03-15-00A ｵｰｶﾞﾖｸ800 （R) COMP 1

32 8756-03-03-00A ｵｰｶﾞﾖｸ710 （R) COMP 1

規  格
Standard

No.６  オーガ部（１）　AUGER　SYSTEM（１）　

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

33 SG810-830 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ SET 2 2 M8x30 V20126-08030

33 V31026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ部品

34 8755-03-17-0A ｶﾗｰ26 2 2

35 8755-03-18-00-000a0 ﾒﾀﾙｳｹ COMP SET 2 2 見出No36含む

36 V60015-06203 R.B.B/6203LLU 2 2 6203LLU

37 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6 6 M8x16 ７T

38 3737-121-029-0 ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘﾖｳｻﾞｶﾞﾈ 2 2

39 V40126-00080 SW/M8 2 2 M8

40 V20136-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 2 2 M8x20 7T

No.６  オーガ部（１）　AUGER　SYSTEM（１）　

見出
番号
Key No

品 目 番 号
Item No

備  考
Remarks

規  格
Standard

品 目 名 称
Item name

台 当 個 数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 0100150 COLLECTOR HOUSING COMP/80 1 PLﾏｰｸNo16-1含む

1 0100160 COLLECTOR HOUSING COMP/710 1 PLﾏｰｸNo16-1含む

2 8755-03-23-0A ｵｰｶﾞｿｸﾊﾞﾝ (L) 1 1

3 8755-03-24-0A ｵｰｶﾞｿｸﾊﾞﾝ（R) 1 1

4 VK710-0106-010 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X10 8 8 M6x10 7T

5 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 4 4 M6

6 8755-03-25-00-000a0 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾝ 800 COMP SET 1 見出No7～9含む

6 8756-03-05-00A-000a0 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾝ 650 COMP SET 1 見出No7～9含む

7 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 7 7 M6

8 V24020-06016 ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ/M6X16 2 2 M6x16

9 0211330 ｼﾞｸﾀﾝｵｻｴｻﾞ 2 2

10 8755-03-21-00 ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝｳｹ COMP 1 1

11 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

12 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

13 0111490 ｺﾃｲﾊﾞﾈ 2 2

14 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 2 M6x16 7T

15 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 2 2 M6

16 8718-03-12-0 ﾕｷｶｷﾎﾞｳ 1 1

17 0112620 SLEIGH 2 2

19 VK710-0108-025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X25 4 4 M8x25 7T

20 8755-03-11-0-000a0 R.B.B SET 1 1 見出No21含む

21 V60015-00204 R.B.B 1 1 CS204LLU

22 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 3 3 M8

23 8755-03-13-0 ﾌﾞﾛﾜﾌﾟｰﾘ 1 1

24 0111360 WASHER,11×45×06 1 1

25 V31026-00100 ｺｶﾞﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ/M10 1 1 M10

26 V81740-00330 Vﾍﾞﾙﾄ/LB33/ｽｰﾊﾟｰｺﾞｰﾙﾄﾞ 1 1 LB-33ｺﾞｰﾙﾄﾞ

27 0130140 ARM COMP/BRAKE 1 1

28 V9600-162500 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1625FB 1 1 BM1625FB

29 0111350-000a0 ﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾆﾝｸﾞSET 1 1 見出No34～38含む

30 V70416-00160 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-16 1 1 S-16

31 8755-03-46-0A ﾌﾞﾛﾜﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ 1 1 3x25

32 0100140 GUIDE COMP/BELT 1 1
33 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

No.７  オーガ部(2)　AUGER SYSTEM(2)　

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

34 0111340 ﾍﾞﾙﾄ (VB/ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1

35 V11016-030030 ﾏﾙｺﾈｼﾞ/M3x30 3 3 M3×30

36 V41316-00030 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M3 6 6 M3

37 V40126-00030 SW/M3 3 3 M3

38 V30026-00030 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M3 3 3 M3

互
換
性

No.７  オーガ部(2)　AUGER SYSTEM(2)　

適 用 号 機
Application

備  考
Remarks

規  格
Standard

見出
番号
Key No

品 目 番 号
Item No

品 目 名 称
Item name

台 当 個 数
Q'ty



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 8755-03-27-00B-000a0 ｼｭｰﾀ COMP SET 1 1 PLﾏｰｸNo16-3含む

2 8755-03-31-00A-000a0 ｼｭｰﾀｶﾊﾞｰ COMP SET 1 1 PLﾏｰｸNo16-4含む

3 KG-B2 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ 1 1

4 3737-121-029-0 ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘﾖｳｻﾞｶﾞﾈ 1 1

5 V54426-06010 ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎﾞﾀﾝ/M6X10 2 2 M6x10

6 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 2 2 M6

7 8755-03-28-00B ﾃﾞﾌﾚｸﾀ (A) COMP 1 1

8 8755-03-29-00 ﾃﾞﾌﾚｸﾀ (B) COMP 1 1

9 8755-03-47-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

10 0100450 ROD/6/134 2 2

11 V33020-00060 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/6 2 2 呼び6

12 8755-03-30-0 ｱｰﾑ (90) 2 2

13 0111070 ｶﾗｰ 2 2

14 V11116-08020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ/M8X20 2 2 M8x20

15 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

16 FSR750-7-6-0 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ 2 2 t=2.0

18 V33020-00080 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/8 2 2 M8

19 8755-03-48-0 ｶｲﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

20 8755-03-33-0 ｼｭｳﾄﾞｳﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

21 8755-03-34-00 ｼｭｰﾀｵｻｴ(A) COMP 2 2

22 8755-03-38-0A ｼｭｰﾀｵｻｴﾊﾞﾈ 3 3

23 8755-03-37-0 ｼｭｰﾀｵｻｴ(D) 3 3

24 8755-03-35-0 ｼｭｰﾀｵｻｴ(B) 3 3

25 8755-03-36-00 ｼｭｰﾀｵｻｴ(C) COMP 1 1

26 V38026-00060 Uﾅｯﾄ/M6 6 6 M6

27 8755-03-39-00A ｳｫｰﾑﾍﾞｰｽ COMP 1 1

28 3737-121-029-0 ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘﾖｳｻﾞｶﾞﾈ 1 1

29 VK710-0108-025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X25 3 3 M8x25 7T

30 8755-03-42-0A ｳｫｰﾑ (3.5M/3/R) 1 1

31 V58010-06026 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/6X26 1 1 φ6x25

32 V41316-00180 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M18 1 1 M18

33 8755-03-41-0A ｳｫｰﾑｼﾞｸ 1 1

34 V051225-04022 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ/4X22 1 1 φ4x22-1.2 №0512250422

35 V50016-12008 ﾜﾘﾋﾟﾝ/1.2X8 1 1 1.2x8

No.８  シュータ部　SHOOTER SYSTEM　

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

36 8755-03-40-00 ﾓｰﾀｺﾃｲｶﾅｸﾞ COMP 1 1

37 0110150 ｼｭｰﾄｾﾝｶｲﾓｰﾀ 1 1

38 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

39 V41316-00050 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M5 3 3 M5

40 V40126-00050 SW/M5 3 3 M5

41 Ｖ28126-05016 FTﾈｼﾞ/M5X16 3 3 M5x16

42 0100380 COVER/WORM 1 1 PLﾏｰｸNo16-6含む

43 VK710-0106-010 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X10 2 2 M6x10 7T

44 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 1 1 M6x16 7T

45 S3-602-00050 ｼﾞｸﾀﾝｵｻｴｻﾞ 1 1

46 3737-172-010-0 ﾊｰﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ/200 1 1 L=200

47 1376-402-003-0 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ(140) 1 1 L=140

備　　考
Remarks

No.８  シュータ部　SHOOTER SYSTEM　

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 013057A HANDLE COMP 1 1

2 0111460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

3 V00000-RB510 ｻｼｺﾐﾀﾞﾝﾊﾟｰ 2 2

4 VK710-0110-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M10X20 4 4 M10x20 7T

5 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T

9 0111880 ﾁｭｰﾌﾞﾎｺﾞｺﾞﾑ 2 2

10 8755-04-04-00A ﾛｯﾄﾞ (ﾊﾞｯﾃﾘ) COMP 1 1

11 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 2 2 M6

12 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 2 2 M6

13 8755-04-51-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ 1 1 16-8含む

14 0110160 ｼｭｰﾀｱｸﾁｭｴｰﾀ ASSY 1 1 見出No17含む

15 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

16 8724-04-10-0  PROTECTOR ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 φ7x150

17 8755-04-06-0  WIRE,SHOOT ｼｭｰﾀﾜｲﾔ 1 1

18 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1 1 M6

19 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 呼び6

22 013028A PANEL COMP/UPPER 1 1 16-2,16-7,16-9含む

23 0130600 SEAL/CUSION/5X10X900 1 1

24 0093820 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ150 1 1

25 8755-01-46-0A ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 2 2

26 V21026-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ P3/M8X16 4 4 M8x16

27 0110170 ﾗﾝﾌﾟ (ﾜｰｷﾝｸﾞ) ASSY 1 1

28 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 1 1 M8×16 7T

29 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

30 0100130 TUBE/PVC 1 1

32 009321A ﾚﾊﾞｰ ASSY (ｼﾞｭｳｼﾞSW・90) 1 1

33 ＊  BATTERY ﾊﾞｯﾃﾘ 1 1 30A19R
34 1426-621-002-0A  BULB(12V23W) ﾊﾞﾙﾌﾞ(12V23W) 1 1 S25,BA15S

No.９  操作部（１）　HANDLE CONTROL(1)

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

35 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 4 4 L=250

36 0130560 PANEL COMP/UNDER 1 1

37 V21026-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ P3/M8X16 4 4 M8×16

38 0093820 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ150 1 1

No.９  操作部（１）　HANDLE CONTROL(1)

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

備　　考
Remarks



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 8755-04-36-0 ﾛｯﾄﾞ (ﾃﾞｯﾄﾞ) 1 1

2 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

3 8755-04-37-0B ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ) 1 1

4 8755-04-58-0 ﾛｯﾄﾞﾐｷﾞ (ﾃﾞｯﾄﾞ) 1 1

5 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

6 8755-04-57-0A ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾛﾜｸﾗｯﾁ) 1 1

7 8755-04-23-0 ﾏﾙｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1 1

8 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

9 0093310 ｼｭｰﾀﾘﾚｰﾕﾆｯﾄ 1 1

10 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 1 1 M6

11 CHK110-0108-016-00000 Fﾎﾞﾙﾄ 1 1 M6x20

12 CHK100-0106-020-00000 Fﾎﾞﾙﾄ 2 2 M6x20

13 CHK110-0108-016-00000 Fﾎﾞﾙﾄ 4 4 M8x16

14 1342-402-006-0 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ(250) 1 1 L=250

15 011041A LEVER COMP/CLUTCH 2 2

16 0111480 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 2 2

17 V9600-121000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1210FB 4 4

18 0110670 SPRING/HE84 2 2

19 013024A CABLE COMP/SIDE 2 2

20 V71010-00070 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ/E-7 2 2 E-7

21 0211640 ﾁｭｰﾌﾞ(φ3Xφ6XL15) 2 2

22 8724-04-10-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1

23 V051225-06016 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ/6X16 2 2

24 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 2 2 M6

25 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 2 呼び6

No.１０  操作部（２）　HANDLE CONTROL(2)

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 013016A BASE COMP/CONTROL 1 1 見出16-5含む

2 V9610-120620 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ/BM1206F22FB 4 4

3 0111430 ﾚﾊﾞｰ (ｽﾛｯﾄﾙ) COMP 1 1

4 V42516-00080 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ/M8/1H 2 2 M8(軽荷重)

6 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 2 2 M8

7 0112570 STOPPER/THROTTLE 1 1 M8

8 V36026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

9 0110120 ｷｰｽｲｯﾁ ASSY 1 1 見出No10含む

10 8755-04-30-01 ﾎﾞｳｽｲｷｰ 1 1

11 0130220 SHAFT/L/CLUTCH 1 1

12 0111370 ﾌﾞﾗｹｯﾄ (ﾃﾞｯﾄﾞ) COMP 1 1

13 V58010-05020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/5x20 1 1 φ5x20

14 0111410 ﾚﾊﾞｰﾋﾀﾞﾘ (ﾃﾞｯﾄﾞ) COMP 1 1 16-12含む

15 VK710-0108-012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X12 1 1 M8x12 7T

16 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

17 V41316-00120 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M12 1 1 M12

18 0130200 ARM COMP/CLUTCH/L 1 1

19 V58010-05025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/5X25 1 1 φ5x25

20 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1 1 M6

21 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 呼び6

22 8755-04-35-0 ｱｰﾑﾋﾀﾞﾘ (ﾃﾞｯﾄﾞ) 1 1

24 0094180 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ (140) 2 2 L=140

25 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1

26 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8×16 7T

27 0093640 ｸｯｼｮﾝﾍﾟﾀﾞﾙ 2 2

28 V9600-121000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1210FB 1 1

No.１１  操作部（３）　HANDLE CONTROL(3)

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 0130230 SHAFT/R/CLUTCH 1 1

2 0111370 ﾌﾞﾗｹｯﾄ (ﾃﾞｯﾄﾞ) COMP 1 1

3 V58010-05020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/5X20 1 1 φ5x20

4 0111420 ﾚﾊﾞｰﾐｷﾞ (ﾃﾞｯﾄﾞ) COMP 1 1 16-13含む

5 VK710-0108-012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X12 1 1 M8x12 7T

6 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

7 V41316-00120 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M12 1 1 M12

8 0130210 ARM COMP/CLUTCH/R 1 1

9 V58010-05025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/5X25 1 1 φ5x25

10 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1 1 M6

11 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 呼び6

12 8755-04-41-0 ｱｰﾑﾐｷﾞ (ﾃﾞｯﾄﾞ) 1 1

13 0110210 ARM COMP/LOCK 1 1

14 V58010-05020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/5X20 1 1 φ5x20

15 V9610-101518 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ 1 1 BM1015F18FB

16 0111970 ARM COMP/LOCK 1 1

17 V60013-00626 R.B.B/626ZZ 1 1 626ZZ

18 V38026-00060 Uﾅｯﾄ/M6 1 1 M6

19 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 3 3 M6(13x6.7x1)

20 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 呼び6

21 0111380 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (ﾛｯｸ) 1 1

22 0111030 LINK COMP/B 1 1

23 V2110-000606 ｵｲﾚｽ#80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 1 1 80F-0606

24 V2100-000606 ｵｲﾚｽ#80ﾌﾞｯｼｭ/80B-0606 1 1 80B-0606

25 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1 1 M6

26 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 呼び6

27 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 1 M8

28 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

29 Ｖ54426-06010 ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎﾞﾀﾝ/M6X10 1 1

No.１２  操作部（４）　HANDLE CONTROL(4)
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A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 0130290 LEVER/HST 1 1

2 3650-213-003-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1 1

3 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 1 M8

4 V41516-00080 ｻﾗﾊﾞﾈ/M8 2 2 M8(軽荷重)

5 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

6 V38026-00080 Uﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

7 010008A PLATE/HST 1 1

8 0130180 SHAFT/LIFT 1 1

9 8755-04-68-0 ﾍﾝｿｸｻﾞｶﾞﾈ 1 1

10 8755-04-15-0 ﾌﾟﾚｰﾄ (ｼｭｳﾄﾞｳ) 2 2

11 V41516-00120 ｻﾗﾊﾞﾈ/M12 2 2 M12(軽荷重)

12 V38026-00120 Uﾅｯﾄ/M12 1 1 M12

13 0130190-01 ROD/ADJUST 1 1

14 V69313-00080 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ/SQ8RS 1 1 P=1.25

15 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 1 M8

16 V69413-00080 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ/SQL8RS 1 1 P=1.25

17 V30826-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ ﾋﾀﾞﾘ/M8 1 1 M8(左ﾈｼﾞ)

18 V36026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

19 0130170 LEVER COMP/LIFT 1 1

20 V9610-141222 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ 2 2 BM1412F22FB

21 8755-04-72-0 ﾘﾌﾄﾆｷﾞﾘ 1 1

22 8755-04-18-0 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 1

23 0211710 ﾛｯｸﾜｲﾔ 1 1

24 0201340 ﾌﾘｰﾛｯｸ ASSY 1 1

25 8755-04-22-0 ｼﾞｬﾊﾞﾗ 1 1

26 0093300 ﾊｰﾈｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2 L=150

27 8755-04-24-0 ﾏﾙｱﾀﾏﾋﾟﾝ 1 1

28 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

29 8755-04-71-0C ﾘﾌﾄｱﾝｸﾞﾙ 2 2

30 3256-107-005-0 ﾋﾟﾝ (8-18) 1 1

31 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8

32 0130300 BRACKET/SHAFT 1 1

33 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T

No.１３  操作部（５）　HANDLE CONTROL(5)
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A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 0130430 MANUAL/INSTRUCTION/F 1 1

2 ｴﾝｼﾞﾝ 取扱説明書 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

3 8755-04-30-01 ｷｰ 1 1

4 SG810-830 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ SET 10 10 M8x30

5 KN13001AA ｽｸﾘｭﾄﾞﾗｲﾊﾞ 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

6 KN12004EA ﾎﾞｯｸｽ ｽﾊﾟﾅ 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

No.１４  付属品　ACCESSORY PARTS  
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A Sk810M

B Sk708M

A B R/P

1 8755-10-01-0A-000a0 ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞ800 SET 1 見出No2～6含む

1 8756-10-01-0A-000a0 ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞ710 SET 1 見出No2～6含む

2 8755-10-01-0A ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞA 1 PLﾏｰｸ16-1含む

2 8756-10-01-0A ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞD 1 PLﾏｰｸ16-1含む

3 8755-10-02-0 ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞB 2 2

4 VK710-0106-010 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X10 4 4 M6x10  7T

5 V54426-06010 ｴﾚﾍﾞｰﾀﾎﾞﾀﾝ/M6X10 10 10 M6x10

6 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 14 14 M6

7 FSR90D2-10-1-0-000a0 ｻｲﾄﾞﾏｰｶ SET 2 2

8 V24020-08016 ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ/M8X16 4 4 M8x16

9 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 4 4 M8

10 FSR700SL-9-11-0 ｼｰﾄｶﾊﾞｰ 1 1

11 V00000-NS341M56 ｶﾗｰｽﾌﾟﾚｰ 1 1 ｲﾀﾘｱﾝﾚｯﾄﾞ

12 V00000-01857 ｶﾗｰｽﾌﾟﾚｰ 1 1 黒
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